建安建工公字〔2018〕39号
许昌市建安区新元街道办事处
北海周庄水乡及建安中学项目区内电力线路迁建工程（10KV部分）
公开招标变更公告
各潜在投标人：

现将该项目招标文件有关内容变更如下：

一、原招标公告中投标人资格要求第3.2项内容及投标人须知前附表1.4.1款
“拟派项目经理须具备电力工程技术工程师及以上职称，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目。”
现变更为

“拟派项目经理须具备电力工程技术工程师及以上职称或机电工程专业贰级及贰级以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目。”
二、原招标公告中第5.1项内容

“招标文件和工程量清单的获取：投标人于报名截止时间前均可在【全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）】自行下载。”
   现变更为

“招标文件和工程量清单的获取：投标人于递交投标文件截止时间前均可在【全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）】自行下载。”
三、原投标文件中投标截止时间、开标时间和保证金截止时间为2018年4月26日9时30分。
现变更为：

投标截止时间、开标时间和保证金截止时间为2018年5月10日11时00分。
四、其他内容不变。

五、联系方式:

招  标  人：许昌市建安区新元街道办事处
项目负责人：白舸    电话：18637428895
代理机构：浙江同欣工程管理有限公司
项目负责人：李石磊   电话：18567379518
许昌市建安区新元街道办事处
                                   2018年4月25日